Curitiba, 7 de Julho de 2020 - Edição nº 2771
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1668314IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO MARCEL FERREIRA

DOS SANTOS, DA 6ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 62/2020

PROTOCOLO SEI 0005197-59.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1 2309505-2 CARLOS PAULO
GIRARDI DE
QUEIROZ

87,5

2 2311780-7 LUIZ ALEXANDRE
SGUAREZI
FRANZONI

85

3 2311465-0 LUIS EDUARDO
LOCATELLI
GUERREIRO

82,5

4 2311897-3 ANDRE LEONARDO
SANTOS MANCHUR

82,5

5 2306911-1 MARINA AVOZANI
MUNARETTO

82,5

6 2306574-7 NAYANNA MOAB
SOUZA MARTINS
ALMAGRO

82,5

7 2310986-1 RENAN VIEIRA
ERNESTO

80

8 2310312-0 REBECA GOUVEIA
PERRONI

80

9 2309220-2 MARINA EDUARDA
OSTROWSKI

80

10 2307712-3 ANA LUIZA YUMI
VARGAS

77,5

11 2307807-4 GIOVANA ROSSETO
HENRIQUES

77,5

Curitiba, 06 de Julho de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 153 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos